Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA N" 509/2024,D8 í8 DE JUNHO DE2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a entrega do Selo de Qualidade Cofen agendado

para o dia 19 de junho de 2024 na Maternidade São Marcos em Maringá;

CONSIDERANDO a necessidade de reunião com a chefia da

Subseção;

CONSIDERANDO reuniões com representante de instituições na

cidade de Maringá/PR;

CONSIDERANDO as deliberaçÕes da Presidente, baixam as

seg uintes determinaçÕes :

Art. 10 Designar o Conselheiro Regional Jean Michel Brito Costa

par participar da entrega do Selo de Qualidade Cofen, no dia 19 de junho de 2024

em Maringá/PR.

AÉ. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 18 de junho de 2024

ELLY GUES
^r?3mk6*

BRENNET'EN
GIACOMOSSI

Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyol4 74, Seminario, Curitiba,PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

SANTOS
Presidente